АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 18.01.2022г.                                                                          № 34
О внесении изменений в постановление

администрации района от 10.03.2020 г. №  210

«О предоставлении муниципальных гарантий»
         Руководствуясь статьей 117 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 10.03.2020 года № 210 «О предоставлении муниципальных гарантий» следующие изменения:

  Пункт 8  Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальные гарантии не предоставляются для обеспечения исполнения обязательств хозяйственных товариществ, хозяйственных партнерств, производственных кооперативов, муниципальных унитарных предприятий (за исключением муниципальных унитарных предприятий, имущество которых принадлежит им на праве хозяйственного ведения и находится в муниципальной собственности соответствующих муниципальных образований, предоставляющих муниципальные гарантии по обязательствам таких муниципальных унитарных предприятий, некоммерческих организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей и физических лиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Официальном вестнике»- приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                          О.В.Тихомиров
PAGE
1